
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Havarijní plánování v rámci Integrovaného záchranného systému se
zaměřením na činnost policie České republiky

Jazyk práce: čeština

Student: Jan Sázavský
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport

Vedoucí / školitel: Ing. et Mgr. Fiala Miloš, Ph.D.
Oponent(i): Ing Vilášek Josef

Předseda komise: Ing. et Mgr. Miloš Fiala Ph.D.
Členové komise: PhDr. Jaroslav Dvorský Ph.D.

Ing Josef Vilášek
Tomáš Miler

Datum obhajoby: 14.09.2011
Průběh obhajoby: Studentka seznámila komisi se svou diplomovou prací.

Doplňující otázky:
Vedoucí práce
1/Popište složení základních a ostatních složek IZS.
2/Pojednejte o dokumentaci havarijního a krizového plánování a jejich
obsahu.
3/Vyjmenujte základní dokumentaci pro zpracování cvičení, její obsah a
využití.
Oponent
U diplomanta se projevila absence znalostí, které nabývají studenti
studijního směru OO. Jak v teoretické, tak v praktické části, práce vykazuje
zásadní neznalosti platných právních norem z oblasti krizového řízení,
ochrany obyvatelstva a zásad zpracování cvičení.
Odpovědi na položené otázky nebyly uspokojivé. Ve zpracování práce jsou
závažné nedostatky, které nebyly při obhajobě vysvětleny.

Výsledek obhajoby: Neprospěl

__________________________________

Ing. et Mgr. Miloš Fiala Ph.D.


